
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
Тайшетское муниципальное образование 

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 23.09.2020г.    г. Тайшет     №793 
 
О поощрении Благодарственным письмом 
главы Тайшетского городского поселения 
 

Рассмотрев ходатайство Бересневой С.В., директора областного государственного 
бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального 
обслуживания населения Тайшетского и Чунского районов», о поощрении 
Благодарственным письмом главы Тайшетского городского поселения: 

Тимошенко Натальи Васильевны, специалиста по социальной работе ОГБУСО 
«Комплексный центр социального обслуживания населения Тайшетского и Чунского 
районов»; 

Жемчуговой Людмилы Николаевны, главного бухгалтера ОГБУСО «Комплексный 
центр социального обслуживания населения Тайшетского и Чунского районов»; 

Макаровой Александры Юрьевны, заведующего отделением ОГБУСО 
«Комплексный центр социального обслуживания населения  Тайшетского и Чунского 
районов»; 

Барсуковой Марии Игоревны, специалиста по комплексной реабилитации ОГБУСО 
«Комплексный центр социального обслуживания населения Тайшетского и Чунского 
районов»; 

Москвитиной Елены Сергеевны, заведующего отделением ОГБУСО «Комплексный 
центр социального обслуживания населения Тайшетского и Чунского районов»; 

за многолетний добросовестный труд, искреннее участие и поддержку, 
оказываемую ветеранам, инвалидам, пожилым людям и в связи с празднованием 15-летия 
со дня образования ОГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения 
Тайшетского и Чунского районов», руководствуясь Уставом Тайшетского 
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», решением Думы 
Тайшетского городского поселения от 28 ноября 2019 года №131 «О бюджете 
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение» на 2020 
год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Положением «О Почетной грамоте главы 
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», 
утвержденным постановлением главы Тайшетского городского поселения от 30июня 2006 
года №946 «О поощрениях главы Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 
городское поселение»,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского 
поселения: 

Тимошенко Наталью Васильевну, специалиста по социальной работе ОГБУСО 
«Комплексный центр социального обслуживания населения Тайшетского и Чунского 
районов»; 

Жемчугову Людмилу Николаевну, главного бухгалтера ОГБУСО «Комплексный 
центр социального обслуживания населения Тайшетского и Чунского районов»; 



Макарову Александру Юрьевну, заведующего отделением ОГБУСО 
«Комплексный центр социального обслуживания населения Тайшетского и Чунского 
районов»; 

Барсукову Марию Игоревну, специалиста по комплексной реабилитации ОГБУСО 
«Комплексный центр социального обслуживания населения  Тайшетского и Чунского 
районов»; 

Москвитину Елену Сергеевну, заведующего отделением ОГБУСО «Комплексный 
центр социального обслуживания населения Тайшетского и Чунского районов»; 

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликовать 
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации. 
 
 
 
 
Глава Тайшетского 
городского поселения        А.М. Заика 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


